
 

Verze 10. 11. 2017 

 

Protokol z Monitorovací návštěvy zkoušky z PK  

Část A – identifikační 

Název PK  

Kód PK  

Místo konání zkoušky  

Datum zkoušky  

Doba přítomnosti experta na 
zkoušce od - do 

 

Autorizovaná osoba  

Jméno zkoušejícího  

Jméno experta  

Počet zkoušených  

 

Část B – pozorování experta 

(vybranou odpověď označte X) 

1.  Byla při ověření způsobilosti využita všechna kritéria a způsoby ověření, jak uvádí hodnoticí standard? 

Ano    Ne (uveďte, která). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2.  Byla využita jiná kritéria/způsoby ověření. 

Ano (uveďte, jaká) Ne.    

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

  



2 
Verze 10. 11. 2017 

3.  Po zhlédnutí zkoušky uveďte zda, dle Vašeho názoru, jsou kritéria pro ověření způsobilosti uvedená 

v hodnoticím standardu: 

 Dostačující. 

Dostačující, ale je třeba je zpřesnit (uveďte která a jak). 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nedostačující, je třeba doplnit další (uveďte, která). 

 
 
 
 

 

 Nadbytečná (uveďte která a proč). 

 
 
 
 

 

4. Odpovídal počet zkoušejících počtu uvedenému v hodnoticím standardu? 

Ano    Ne. 

 

Pokud neodpovídal: 

 Mělo to zásadní vliv na průběh zkoušky a ověření způsobilosti uchazeče. 

 

 Nemělo to žádný vliv na průběh zkoušky a ověření způsobilosti uchazeče. 

 

5. Na jakém konkrétním zařízení byla zkouška realizována (typové označení stroje, použitý materiál)? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

 



3 
Verze 10. 11. 2017 

6. Odpovídalo materiálně technické vybavení k provedení zkoušky hodnoticímu standardu? 

Ano  Ne (uveďte, jaké). 

 
 
 
 
 
 
 
 

Pokud neodpovídalo: 

Mělo to zásadní vliv na průběh zkoušky a ověření způsobilosti uchazeče. 

 

Nemělo to žádný vliv na průběh zkoušky a ověření způsobilosti uchazeče. 

 

7. Doba určená na přípravu zkoušky byla: 

V souladu s hodnoticím standardem. 

 

Delší, než stanoví hodnoticí standard. 

 

 Kratší, než stanoví hodnoticí standard. 

 

8. Doba určená pro vykonání zkoušky byla: 

V souladu s hodnoticím standardem. 

 

Delší, než stanoví hodnoticí standard. 

 

Kratší, než stanoví hodnoticí standard. 

 

 

9. Je podle Vás třeba upravit hodnoticí standard profesní kvalifikace? 

Ne    Ano (uveďte, jaké části a jakým způsobem). 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 
Verze 10. 11. 2017 

Část C – Další náměty z rozhovoru se zkoušejícím 

V rámci sociálního dialogu (diskuse) s AOs ohledně provádění zkoušky z hodnoticího standardu 

vyplynulo, že: ( případné připomínky k podmínkám zákona 179/2006 Sb., komunikaci s autorizujícím 

orgánem, problémy při udělování autorizace, názor na počet uchazečů při realizaci zkoušky) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Část D – vysvětlení odchylek od hodnotícího standardu ze strany zkoušejícího 

(dle zjištění otázek části B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
Verze 10. 11. 2017 

Část E – Závěry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt pro zasílání novinek 

 

 

 

Podpis 

 

 

 


